
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   108/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

108/2024

07/11/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/11/2024
Pregão eletrônico
108/2024 - PE
108/2024

FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE
FORNECEDOR ESPECIALIZADO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE EFLUENTES DOMÉSTICOS
ORIUNDOS DE SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, ARMAZENADOS EM
UMA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO LOCALIZADA NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE
DONA EMMA (SC), ATRAVÉS DE VEÍCULO EQUIPADO E LICENCIADO PARA OS
SERVIÇOS, E ENCAMINHADOS PARA UNIDADES DE TRATAMENTO DE
EFLUENTES DOMÉSTICOS QUE POSSUAM LICENÇA DE OPERAÇÃO EM VIGOR
JUNTO AO ÓRGÃO AMBIENTAL COMPETENTE, CONFORME CONDIÇÕES
PREVISTAS NESTE EDITAL, E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA QUE COMPÕE O ANEXO I DESTE EDITAL.

Participante: TJ DEDETIZACOES E SERVICOS LTDA

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
EFLUENTES DOMÉSTICOS ORIUNDOS DE SISTEMAS DE
ESGOTAMENTO SANITÁRIO, ARMAZENADOS EM UMA ESTAÇÃO
DE TRANSBORDO LOCALIZADA NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE
DONA EMMA (SC), ATRAVÉS DE VEÍCULO EQUIPADO E
LICENCIADO PARA OS SERVIÇOS, E ENCAMINHADOS PARA
UNIDADES DE TRATAMENTO DE EFLUENTES DOMÉSTICOS QUE
POSSUAM LICENÇA DE OPERAÇÃO EM VIGOR JUNTO AO ÓRGÃO
AMBIENTAL COMPETENTE. - SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE
E DESTINAÇÃO FINAL DE EFLUENTES DOMÉSTICOS ORIUNDOS DE
SISTEMAS DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, ARMAZENADOS EM
UMA ESTAÇÃO DE TRANSBORDO LOCALIZADA NO CENTRO DO
MUNICÍPIO DE DONA EMMA (SC), ATRAVÉS DE VEÍCULO
EQUIPADO E LICENCIADO PARA OS SERVIÇOS, E ENCAMINHADOS
PARA UNIDADES DE TRATAMENTO DE EFLUENTES DOMÉSTICOS
QUE POSSUAM LICENÇA DE OPERAÇÃO EM VIGOR JUNTO AO
ÓRGÃO AMBIENTAL COMPETENTE.

180,000 M3 285,00 51.300,00

Marc coleta

1

Total do Participante: 51.300,00

Total Geral: 51.300,00

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DESENV. ECONÔMICO
E MEIO AMBIENTE

07.001.04.122.0004.2606.3.3.90.00.00 R$ 1,00

ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL 07.001.20.606.0004.2607.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

28/11/2024


